
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/866/

Código da publicação: 866

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 12:41:32

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 43/2020

N° do Processo/Ano: 440/2020

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 07/10/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/10/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/10/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 9.889,98
Objeto:
Promover ações de melhoria da qualidade e do aumento de produção e produtividade, possibilitando
o incremento da renda e da qualidade de vida de agricultores familiares que exploram a atividade da
fruticultura do município de IBAITI, através da aquisição de insumos necessário  para a implantação
de  02 (duas) unidades de referência em produção de abacaxi no sistema orgânico e 02 (duas)
unidades de referência em produção de maracujá no sistema orgânico em propriedades familiares,
com potencial de técnicas e tecnologias compatíveis com pequenos produtores 
Resumo:
Integra do Processo: Pregão43

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/10/2020 00:00:00 Aviso de licitação - PE 43.pdf Baixar

13/10/2020 00:00:00 Edital de Pregão eletrônico 43-2020.docx Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/866/ppromover-acoes-de-melhoria-da-qualidade-e-do-aumento-de-producao-e-produtividade-possibilitando-o-incremento-da-renda-e-da-qualidade-de-vida-de-agricultores-familiares-que-exploram-a-atividade-da-fruticultura-do-municipio-de-ibaiti-atraves-da-aquisicao-de-insumos-necessario-nbsppara-a-impl/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202020%20PMI/PREG%C3%83O%20E%20N%C2%B043-2020%20PMI.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1ekhh5i4i1rbhmq11fih19771jbf10.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1ekhh3v9ddht1jo81iiojl31bp1o.docx

